

MITEN TEEN AMMATILLISESTA KUNTOUTUMISESTA TULOKSELLISEN? RATKAISU MONEEN TILANTEESEEN

Me **KoulutusAvaimessa** olemme erikoistuneet ratkaisemaan henkilökohtaisia haasteita työhönkuntoutuksen saralla. Parhaat opit ja tehokkaimmat käytännöt olemme paketoineet KuntoutuNET – työhönkuntoutumisen palveluverkoston käyttöön. Palvelumme ovat tarkoitettu toimeksiantajille, jotka haluavat nostaa työhönkuntoutumisen uudelle tasolle. Pystymme tämän lupaamaan, koska olemme toimineet kuntoutuspalveluiden äärellä ja vuodesta 1992 saakka!

1. Kokeneet valmentajat

Voimme tarjota käyttöönnne ammatillisesti kokeneen henkilöstön: kolme psykologia, sosiaalipsykologin, työkokeilunohjaaja/työhönvalmentajan, sosiaaliohjaajan, sosiaalityöntekijän ja työhyvinvointivalmentajan. Psykologeista yksi on toiminut aiemmin mm. keskussairaalan kuntoutustutkimuspsykologina, toinen ammatinvalintapsykologina ja kolmas keskussairaalassa neuropsykologina. Kahdella psykologilla on myös työ- ja työterveyspsykologin erikoistumiskoulutukset. Sosiaaliohjaajalla on päihdekuntoutuksen erikoisosaaminen ja sosiaalityöntekijällä psykoterapian erikoistumiskoulutus. He tietävät mikä toimii, mikä ei – ja osaavat kertoa sen suoraan, turhia kiemurtelematta.

2. Aktivoiva kuntoutusote

KoulutusAvaimen kuntoutuksissa asiakas ei saa valmiita vastauksia vaan henkilökohtaista ohjausta ja palautetta kehitymisestä. Keskustelemme asioista suoraan, mutta innostavasti ja luovuutta ruokkivissa ympäristöissä. Kuntoutusprosessin nopea käynnistyminen on meille kunnia-asia. Emme anna valmiiksi mietittyjä vastauksia vaan annamme asiakkaalle sytykkeitä ja sparrausta. Kuntoutusprosessien tähtäimessä on työurien pidentäminen.

3. Keskitymme olennaiseen

Pikaratkaisujen sijaan keskitymme asiakkaan kannalta pysyvään ratkaisuun. Kuntoutuksemme tukevat asiakasta haasteiden tunnistamisessa ja ratkaisemisessa. Kanssamme hän uskaltaa tehdä rohkeampia ratkaisuja ja keskityt olennaiseen. Viritämme asiakkaan omaa osaamista ja työkaluja, joiden avulla hän nostaa toimintansa uudelle tasolle.

Tarjoamamme palvelut löytyvät tarkemmin KuntoutuNET –palveluverkoston sivuilta.

Lisätietoja: Paavo Haataja puh. 050-331 5559 / paavo.haataja@koulutusavain.fi
Silja Kauppinen puh. 040-527 2125 / silja.kauppinen@koulutusavain.fi